

Ejendomsselskabet K.H. ApS

Erantivænget 9, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 28 50 98 63

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Dirigent:

.....
Knud Aage Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet K.H. ApS
Adresse, postnr., by	Erantivænget 9, 5856 Ryslinge
CVR-nr.	28 50 98 63
Stiftet	15. marts 2005
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Knud Aage Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje og administrerer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.272 kr. mod et overskud på 153.777 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.490.993 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det europæiske samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af corona virus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	213.508	405.323
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.706	-210.933
	Resultat før finansielle poster	1.802	194.390
4	Finansielle indtægter	0	7.613
	Resultat før skat	1.802	202.003
5	Skat af årets resultat	-530	-48.226
	Årets resultat	1.272	153.777
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre	300.000	0
	Overført resultat	-298.728	153.777
		1.272	153.777

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.702.473	1.828.212
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.421	0
		<u>1.724.894</u>	<u>1.828.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.724.894</u>	<u>1.828.212</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	21.388	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.916	2.842
		<u>24.304</u>	<u>2.842</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.047</u>	<u>616.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.351</u>	<u>619.250</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.802.245</u>	<u>2.447.462</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.365.993	1.664.721
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>1.490.993</u>	<u>1.789.721</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	130.429	146.316
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.429</u>	<u>146.316</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	105.000	128.250
		<u>105.000</u>	<u>128.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.720	37.185
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233.626
	Skyldig selskabsskat	16.417	67.027
	Anden gæld	52.686	45.337
		<u>75.823</u>	<u>383.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.823</u>	<u>511.425</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.802.245</u>	<u>2.447.462</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.510.944	300.000	1.935.944
Overført via resultatdisponering	0	153.777	0	153.777
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.664.721	0	1.789.721
Overført via resultatdisponering	0	-298.728	0	-298.728
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	1.365.993	0	1.490.993

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet K.H. ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter årets lejeindtægter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.m.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Grunde afskrives ikke.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret, for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Det europæiske samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af corona virus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift.

Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

3 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	2019	2018
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.613
	0	7.613
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.417	67.027
Årets regulering af udskudt skat	-15.887	-18.801
	530	48.226

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	6.314.482	15.800	6.330.282
Tilgang i årets løb	85.195	23.194	108.389
Afgang i årets løb	0	-15.800	-15.800
Kostpris 31. december 2019	6.399.677	23.194	6.422.871
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.486.270	15.800	4.502.070
Årets afskrivninger	210.934	773	211.707
Tilbageførsel af afskrivninger på afhængende aktiver	0	-15.800	-15.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	4.697.204	773	4.697.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.702.473	22.421	1.724.894

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 105 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med K.H. Produktion Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med FIH Erhvervsbank A/S er der tinglyst pantebrev på 1.500.000 kr., med sikkerhed i ejendommen Nordmarken 2, 5750 Ringe.

Til sikkerhed for mellemværende med FIH Erhvervsbank A/S er der tinglyst pantebrev på 1.992.579 kr., med sikkerhed i ejendommen Nordmarken 2, 5750 Ringe.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Aage Hansen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet K. H. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-157495832087

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-29 12:19:53Z

NEM ID 

Knud Aage Hansen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet K. H. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-157495832087

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-29 12:19:53Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-03-29 15:25:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T7450-VNTP-MIZ18-PWPVP-1Q5EG-T51NN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>